



ActionPlanner
Business Execution Software

ActionPlanner A/S

CVR-no. 35 38 89 31

**Diplomvej 381
2800 Kongens Lyngby**

Annual Report 2021

(Financial year 1 January 2021 - 31 December 2021)

The Annual Report is presented and
adopted at the Annual General Meeting of
shareholders on the / 2022

Chairman of the meeting

Table of Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Statements and reports | |
| Management's Statement | 3 |
| Independent Auditor's Reports | 4 |
| Management's Review | |
| Company details | 7 |
| Management's Review | 8 |
| Financial Statements | |
| Income Statement | 9 |
| Balance Sheet | 10 |
| Statement of changes in equity 1. January - 31. December | 12 |
| Notes | 13 |
| Accounting policies | 15 |

Company details

| | |
|---------------------------|---|
| Company details | ActionPlanner A/S Diplomvej 381 2800 Kongens Lyngby |
| | CVR no.: 35 38 89 31 |
| | Founded: 28 June 2013 |
| | Registered office: Lyngby-Taarbæk |
| | Financial year: 1 January - 31 December |
| Managing Director | Victor Veloso |
| Board of Directors | Hans Gormsen Victor Veloso Søren Pedersen Amer Ramzan Christian Bertel Seidelin |
| Auditor | Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød |
| Bank | Nordea Lyngby Hovedgade 98 2800 Lyngby |

Management's Review

Primary activities of the Company

Primary activities include development, sales and marketing of software and associated services. The main product ActionPlanner is a web-based software application, built for business people and leaders to more efficiently follow-up on strategies, goals and action plans. Our mission is to raise the bar for Execution Excellence (from plan to action and results) and vision to enable Successful Humans @ Work®.

Development in activities and financial affairs

2021 was a consolidation year for the company. Focus was on digitalizing the go-to-market model, developing a more scalable product offering and realizing more value for clients. During 2021 we launched the new ActionPlanner SOLO product version – a self-serviced, highly scalable product for business professionals looking for best-in-breed execution tools. The new SOLO version has gotten much interest from the market as it offers a rich feature set across classical tool domains (goal, project and goal management) at an affordable price and with a more modern and digital collaboration format with colleagues, clients, partners and suppliers. The company's financial performance is showing negative results, as expected. However, the investments in 2021 have strengthened the client relationships, market position and product portfolio, hence prepared the company for growth in 2022.

Outlook 2022

With a streamlined go-to-market model, an increasing brand awareness and a market leading product portfolio the outlook for 2022 looks promising. The product offering consists of an ENTERPRISE version for multinational organizations, a CORPORATE version for large organizations, a TEAM version for SMEs and a SOLO PRO (premium) and SOLO STARTER (freemium) for business individuals. This offering is expected to improve sales metrics in 2022 as needs can be met for leaders with different execution challenges, organizational cultures, and industries, but with the same need: overview in realtime, milestone tracking and successful strategy execution.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the financial position of the company have occurred after the end of the financial year.

Income statement 1 January - 31 December

| DKK | Notes | 2021 | 2020 |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Gross profit | | 1.697.094 | 2.394.392 |
| Staff costs | 1 | -1.053.367 | -1.098.324 |
| Profit before interest, tax, depreciation etc. | | 643.727 | 1.296.068 |
| Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss | 2 | -2.235.526 | -2.119.924 |
| Operating profit | | -1.591.799 | -823.856 |
| Financial income | | 0 | 4.658 |
| Impairment of financial assets | | 0 | 10.350 |
| Financial expenses | | -316.231 | -290.492 |
| Profit before tax | | -1.908.030 | -1.099.340 |
| Tax on profit for the year | | 968.237 | 396.188 |
| Profit for the year | | -939.793 | -703.152 |
| Proposed distribution of results | | | |
| Retained earnings | | -939.793 | -703.152 |
| Total distribution | | -939.793 | -703.152 |

Balance sheet at 31 December

Assets

| | <u>Notes</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|----------------------------------|--------------|------------------|------------------|
| Completed development projects | 3 | 4.598.466 | 5.451.055 |
| Intangible assets | | 4.598.466 | 5.451.055 |
| Fixed assets | | 4.598.466 | 5.451.055 |
| Trade receivables | | 766.250 | 1.171.875 |
| Income tax receivables | | 304.246 | 0 |
| Other receivables | | 441.119 | 22.055 |
| Receivables | | 1.511.615 | 1.193.930 |
| Cash and cash equivalents | | 2.190.145 | 1.263.838 |
| Current assets | | 3.701.760 | 2.457.768 |
| Assets | | 8.300.226 | 7.908.823 |

Balance sheet at 31 December

Equity and liabilities

| | Notes | 2021 | 2020 |
|--|-------|------------------|------------------|
| Share capital | | 809.458 | 780.980 |
| Retained earnings | | -3.575.373 | -3.972.091 |
| Reserve for development expenditure | | 3.586.827 | 4.251.827 |
| Equity | | 820.912 | 1.060.716 |
| Provisions for deferred tax | | 535.242 | 793.272 |
| Provisions | | 535.242 | 793.272 |
| Other payables | 4 | 2.654.028 | 2.602.824 |
| Long-term liabilities other than provisions | | 2.654.028 | 2.602.824 |
| Short-term part of long-term liabilities other than provisions | 4 | 413.000 | 160.623 |
| Trade payables | | 231.691 | 169.896 |
| Payables to group enterprises | | 0 | 6.555 |
| Other payables | | 2.488.328 | 1.720.427 |
| Deferred income | | 1.157.025 | 1.394.510 |
| Short-term liabilities other than provisions | | 4.290.044 | 3.452.011 |
| Liabilities other than provisions | | 6.944.072 | 6.054.835 |
| Equity and liabilities | | 8.300.226 | 7.908.823 |
| Contingent liabilities | 5 | | |
| Mortgages and collaterals | 6 | | |

Statement of changes in equity 1. January - 31. December

| | 2021 | 2020 |
|--|----------------|------------------|
| Share capital | | |
| Beginning balance | 780.980 | 756.570 |
| Increase of capital | 28.478 | 24.410 |
| End balance | 809.458 | 780.980 |
| Retained earnings | | |
| Beginning balance | -3.972.091 | -3.663.527 |
| Increase (decrease) of equity through changes in accounting policies | 0 | 0 |
| Transferred from share premium | 671.511 | 575.590 |
| Profit (loss) | -939.793 | -703.152 |
| Equity transfers to reserves | 665.000 | -181.002 |
| End balance | -3.575.373 | -3.972.091 |
| Reserve for development expenditure | | |
| Beginning balance | 4.251.827 | 4.070.825 |
| Increase (decrease) of equity through changes in accounting policies | 0 | 0 |
| Equity transfers to reserves | -665.000 | 181.002 |
| End balance | 3.586.827 | 4.251.827 |
| Equity | 820.912 | 1.060.716 |

Notes

| | 2021 | 2020 |
|---|------------------|------------------|
| 1 Staff costs | | |
| Wages and salaries | 1.038.469 | 1.086.678 |
| Post-employment benefit expense | 4.796 | 5.554 |
| Social security contributions | 10.102 | 6.092 |
| | 1.053.367 | 1.098.324 |
| | | |
| Average number of full time employees | 3 | 3 |
| | | |
| 2 Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss | | |
| Depreciation, completed development projects | 2.235.526 | 2.119.924 |
| | 2.235.526 | 2.119.924 |
| | | |
| | 2021 | 2020 |
| 3 Completed development projects | | |
| Cost at 1 January | 15.732.097 | 13.567.747 |
| Additions | 1.382.937 | 2.164.350 |
| Cost at 31 December | 17.115.034 | 15.732.097 |
| | | |
| Depreciations at 1 January | -10.281.042 | -8.161.118 |
| Depreciation for the year | -2.235.526 | -2.119.924 |
| Depreciations at 31 December | -12.516.568 | -10.281.042 |
| | | |
| Carrying amount at 31 December | 4.598.466 | 5.451.055 |

Capitalized development projects include cost of the development of the company's product portfolio. The company expects the product portfolio is sold as SaaS. Management believes that the product portfolio will increase company revenue and profit within the next 2-4 years.

Notes

4 Long-term liabilities other than provisions

| | <u>Total debt 31 December</u> | <u>Repayment next year</u> | <u>Long-term part</u> | <u>Unpaid debt after 5 years</u> |
|----------------|-----------------------------------|--------------------------------|---------------------------|--------------------------------------|
| Other payables | 3.067.028 | 413.000 | 2.654.028 | 0 |
| | <u>3.067.028</u> | <u>413.000</u> | <u>2.654.028</u> | <u>0</u> |

5 Contingent liabilities

The company is a subsidiary in joint taxation with Veloso Lema Holding ApS and Veloso ApS. The companies in the joint taxation are jointly liable on corporation taxes and taxes on dividends, interest and royalties.

6 Mortgages and collaterals

As collateral for the loan at tDKK 3.067 from Vækstfonden, there is submitted floating company charge at tDKK 3.000. The floating company charge includes the company's intangible assets, tangible assets, inventories and current receivables at 31 December with a total book value of tDKK 5.806.
